[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
КЎШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 января 2015 г. № 6-р

О признании утратившим силу распоряжений Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании писем Министерства юстиции Республики Марий Эл от 21 января 2015 года № 01-21/53 и от 21 января 2015 года № 01-21/54:
1. Признать утратившим силу:

 - распоряжение Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 18 февраля 2013 г. № 06-р
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

 - распоряжение Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 03 апреля 2012 года № 37-р «Об утверждении Порядка размещения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район», и членов их семей на официальном сайте МО «Новоторъяльский муниципальный район» и предоставления этих сведений  Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер»-«Сельская новь» для опубликования»

 - распоряжение Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 08 апреля 2014 года № 12-р
«О внесении изменений в распоряжение Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район» от 03 апреля 2012 г. № 37-р».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя аппарата Администрации МО «Новоторъяльский муниципальный район» Созонову В.И.

Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

В. Блинов